Ca. .XXII.

Dixitqz Dauid ad salomonē. Fili-
mi. voluntatis mee fuit vt edificarem

domū nomini domini mei. Sed factus
est sermo dñi ad me dicens. multū san-
guinem effudisti et plurima bella bel-
lasti non poteris edificare domum no-
mini meo. tanto effuso sanguine corā
me. et precedit. et ob hāc causam ante
mortē suā oēs pparauit expensas. j. q.
vij. c. ij. ibi. non edificabis. et de cōse.
di. j. c. j. in v. prohibitus. et ibi. Dauid
collegerat expensas. et. ca. xxvj. et. ij.
Paral. c. vij. s. ij. Regl. vij.

Ca. .XXIII.

Et diuisit eos Dauid. i. Sadoch s
filijs Eleazari principes per familias
xvj. et filijs ythamar. viij. Erant enim
principes sanctuaris. de conse. di. j. c.
j. in. v. ampliauerat.

Ca. .XXV.

Voluit autē dauid numerare eos
a viginti annis et supra. quia dixerat
dñs vt multiplicaret israel quasi stel-
le celi. s. xx. et. c. ij. Regl. c. fi.

Ca. .XXVI.

Dominus autē dixit mihi. s. Dauid
nō edificabis domū nomini meo eo qz
sis vir bellator et fuderis sanguinē. de
cōse. di. j. c. j. ibi. prohibitus est edi-
ficare templum. et. s. c. xxij.

Secundus Paralipomenon.

Ca. .I.

Domihi sapientiam et intel-
ligentiā. Dixit autē domi-
nus ad Salomonez. qz nō
postulasti diuitias. et sapiē-
tia et sciētia data sunt tibi. s. iij. Regl.
.ij. s. Sapient. vij.

Ca. .III.

Sicqz cōpletū est omne opus qd se-
cit Salomon in domo dñi. de cōse. di.
j. c. j. v. salomon quoqz fili^o eius. et v. i.
die. xvj. q. vij. ca. et hec diximus. ibi. a
salomone templum cōstructum est. et
xxij. q. iij. c. salomon.

Ca. .V.